north side and it extends itself from the headland of the lord Prior up to the

Herdewiksiche To have and to hold the said half acre of land of the chief
lords of that fee to the said Robert and Alice and their heirs and assigns freely
quietly well and in peaee with all easements and commodities to the said land

belonging within the town of Repton and without in fee and inheritance
for ever And I the said Ralph my heirs and my assigns whosoever the said

half acre of land with the appurtenances to the beforenamed Robert and Alice
their heirs and assigns whornsoever will warrant against all people will acquit
in all things and to whomsoever and whensoever they will to give sell or assign

the same will defend for ever In witness whereof to the present charter I
have set my seal. These witnesses: Sir Hugh Chaplain, Robert de Snype-

stone, Hugh Meye, William Balle, William the Taylur and others. Given at
Repton on Thursday the feast of Saint Valentine the martyr in the
eighteenth year ofthe reign ofking Edward son ofking Edward [r4 February
1324-57.

IV.
Screxr presentes et futuri quod ego Radulphus filius Galfridi filii Rogeri Car-
pentarii de Rep'dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Roberto le
Taylur de Fornewerke manenti in Rep' et Alicie uxori sue et eorum heredibus
et assignatis unam dimidiam acram terre mee arrabilis in Campo de Rep'versus
le Hay inter Honerbromhul et Brasput' jacentem juxta terram Matild' Agaz a

parte australi et terram Roberti Jon a parte aquilonari et extendit se a forera
Simonis le Lander usque le Herdewykesiche Habendam et tenentlam dictam
dimidiam acram terre cum pertinenciis de capitalibus dominis feodi illius dictis
Roberto et Alicie et eorum heredibus et assignatis quibuscunque et cuicunque et
quandocunque dare vendere et assignare voluerint libere quiete bene et in pace

cum omnibus a)'siamentis et commoditatibus dicte terre spectantibus in feodo
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et hereditate imperpetuum Et ego dictus Radulphus heredes mei et assignati

dictarn dimidiam acram terre cum pertinenciis prenominatis I{oberto et Alicie

heredibus eorum et assignatis quibuscunque contta omnes gentes warailtizabi-

mus in omnibus acquietabimus et imperpetuurn defenclemus In cujus rei testi'

timonium presenti carte mee sigillum nreum apposui Hiis testibus domino

Hugone capellano Roberto de Snipeston' Will o Appleby Hugone Meye

Will'o Balle et aliis Datum apud li.ep' die Sabbati in festo Sancti Cedde